Республика Ингушетия                                                                                                  Г1алг1ай Республика

Министерство образования и науки РИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 13  г. Малгобек»

                                                              ПРИКАЗ
   от « 12» сентября  2024г.                                                                                    № 31
[bookmark: bookmark0]
 «  О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 п р и к а з ы в а ю:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее- олимпиада) среди 7-11 классов с 23 сентября  по 15 октября 2024г в ГБОУ «СОШ№13г.Малгобек»
1.Назначить зам. директора по УВР Дзаитову М.Т. ответственным организатором за проведение школьного этапа Всероссийской и Республиканской школьной олимпиады в 2024-2025 учебном году                            c 23 сентября    по 15 октября 2024 года.
2.Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников.
3.Заместителю  директора по учебной работе Дзаитовой М.Т.:
3.1. обеспечить  предоставление достоверной информации об участниках олимпиады;
3.2.обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и тиражировании комплектов заданий школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников;
3.3. сформировать состав предметных комиссий по проверке заданий;

4. Ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с графиком проведения школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, с Порядком проведения  олимпиады  и утверждёнными требованиями к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету;
5.Принять меры по обеспечению объективности проведения школьного этапа олимпиады, обеспечив наличие независимых наблюдателей;
6.направить в Управление образования отчёт по итогам проведения школьного этапа олимпиады   и заявки на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в срок до 31октября 2024 года.
       6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                       А.А.Дзортова.

С приказом ознакомлена:                                 М.Т.Дзаитова.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]